

**M.B. Jensen Holding ApS**  
**CVR-nr. 33594119**

**Årsrapport 2014/15**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.09.2015

**Dirigent**

---

Navn: Michael Bømler

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	8
Balance pr. 31.03.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

M.B. Jensen Holding ApS  
Ladegårdsvej 2  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 33594119  
Hjemsted: Tårnby  
Regnskabsår: 01.04.2014 - 31.03.2015

### **Direktion**

Michael Bømler, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed, investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 349 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2015/16 forventes et resultat på niveau med 2014/15.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014/15**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(9.900)</b>	<b>(3)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		333.317	(532)
Andre finansielle indtægter	1	262	3
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(700)</u>	<u>1</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>322.979</b>	<b>(531)</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>25.971</u>	<u>(49)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>348.950</u></b>	<b><u>(580)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		93.317	(532)
Overført resultat		<u>255.633</u>	<u>(48)</u>
		<b><u>348.950</u></b>	<b><u>(580)</u></b>

**Balance pr. 31.03.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		276.274	183
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>276.274</u>	<u>183</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>276.274</u>	<u>183</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.804	48
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		240.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	5	40.057	35
<b>Tilgodehavender</b>		<u>286.861</u>	<u>83</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>286.861</u>	<u>83</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>563.135</u></u>	<u><u>266</u></u>

**Balance pr. 31.03.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		196.274	103
Overført overskud eller underskud		203.414	(52)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>479.688</u></b>	<b><u>131</u></b>
Skyldig selskabsskat	7	77.197	132
Anden gæld	8	6.250	3
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>83.447</u></b>	<b><u>135</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>83.447</u></b>	<b><u>135</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>563.135</u></u></b>	<b><u><u>266</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2014/15**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	102.957	(52.219)	130.738
Årets resultat	0	93.317	255.633	348.950
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>196.274</b>	<b>203.414</b>	<b>479.688</b>



## Noter

### 5. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat består af tilgodehavende skat fra M.B. Jensen ApS, herunder tilgodehavende sambeskatningsbidrag på 2.361 kr.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	1.000	80,00	80.000
	<b>1.000</b>		<b>80.000</b>

	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
<b>Bevægelser i virksomhedskapita- len</b>				
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000	80.000	0
Kapitalforhøjelse	0	0	0	80.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

### 7. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat består af skyldig selskabsskat for indkomståret 2014 på 37.696 kr. samt skyldig skat vedrørende tidligere indkomstår på 39.501 kr.

	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
<b>8. Anden gæld</b>		
Andre skyldige omkostninger	6.250	3
	<b>6.250</b>	<b>3</b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.